８ 年 １ 月 １４ 日
埼玉県弓道連盟中部支部
各連盟・道場　会長 様

埼玉県弓道連盟中部支部
支部長 那須　充良

(公印省略)

令和　７　年度　中部支部 第　２　回遠的研修会 の開催について　（ご案内）

1. ： 令和 ８ 年 ２ 月 ２８ 日（ 土 ）
１０ 時 ００ 分 開始 １６ 時 ３０ 分　開始終了
受付時間 ９ 時 ３０ 分～ ９ 時 ４５ 分

2. ： リプロ武道館（埼玉県立武道館）弓道場

3. ： 錬士六段 安野　雄次　　先生
長井　敦史　五段　（第７６回全日本弓道遠的選手権大会　埼玉県代表）

4. ： 弐段以上で遠的矢を用意できる会員 ※遠的未経験でも参加できます。

5. ： 遠的の基本的知識についての座学、射技指導
午後は県北支部、東部支部の有志会員を交えて交流射会形式の実践研修を
行います。（午後のみの参加はできません。）

6. ： ５００円　欠席の場合は不要です。

7. ： 弓具一式（遠的矢）、教本、筆記用具、矢拭きタオル、昼食、飲み物

8. ： 特に設けません。

9. ： （1） 体調が悪い場合は無理をせず欠席してください。
（2） 着装は弓道衣とします。できる限り更衣は済ませてきてください。
（3） 控室、更衣室については下記のとおりです。

（4） 会場準備、後片付け等は、係員の指示により受講生のご協力をお願いします。
（5） 遠的の経験が５年未満の会員は、申込時に申告してください。
（6） 欠席する場合の連絡先 ： 指導委員長　井上薫（090-4390-4544）

10. ： （1） 締切日 ： ２ 月 １４ 日（ 土 ）
締切日以降の申込みは受け付けません。

（2） 別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、Ｅメールにてお申込みください。
申込書送付先 ： 井上　薫 inoue-srfp@tbz.t-com.ne.jp

近的場横

特にありません。昼食は武道館内ラウンジ、遠的場内控

持ち物

諸注意

申込み

近的場横

スペース等を適宜使用してください。
控　室

定 員

標記研修会について、下記の通り実施いたしますので、ご案内申し上げます。

令和

会 場

講 師

日 時

記

受講料

女子更衣室
男子更衣室

対 象

講習 内容